
耐熱目安：100℃、30分間の乾燥に耐えます。※１００℃以上の焼付にはNo.870をご使用下さい。

耐熱目安：100℃、30分間の乾燥に耐えます。※１００℃以上の焼付にはNo.870をご使用下さい。

耐熱目安：100℃、30分間の乾燥に耐えます。※１００℃以上の焼付にはNo.870をご使用下さい。



NEW

870

自動車などの高温焼付塗装向けのテープです。柔軟なクレープ紙に
より、アール部分にも良く馴染みます。糊残りもほとんどありません。

※１００℃以下の焼付には「ＢＬＵＥ ＢＯＳＳ」・「ＢＩＧ ＢＯＳＳ」・「カブキＳ」・「武蔵」をご使用下さい。
耐熱目安：150℃、30分間の乾燥に耐えます。

耐熱目安：100℃、30分間の乾燥に耐えます。※１００℃以上の焼付にはNo.870をご使用下さい。

＜特性＞

試験項目 測定値

品番

基材

粘着剤

厚さ（mm）

粘着力（N/10mｍ）

引張強度（N/15mm）

伸び（％）

No.1101-NP No.110 No.870 ＣＨＥＣＫ3

和紙

ゴム系

0.10

1.84

33.5

4.1

和紙

ゴム系

0.10

1.90

60.7

3.2

クレープ紙

ゴム系

０．１９

４．４９

７１．１

９．８

和紙

アクリル系

0.09

2.05

49.0

3.3

＜サイズ・入数＞

  6×18
  9×18
12×18
15×18
18×18
20×18

24×18
30×18
38×18
40×18
50×18
60×18

2000
1200
1000
800
700
600

500
400
300
300
200
200

No.1101-ＮＰ・No.110
サイズ 

 幅（mm）×長さ（m）
ケース
（巻）

サイズ 
 幅（mm）×長さ（m）

ケース
（巻）

15×50
19×50
25×50
38×50
50×50

120
96
72
48
36

No.870
サイズ 

 幅（mm）×長さ（m）
ケース
（巻）

20×18 246 480

ＣＨＥＣＫ3

サイズ 
 幅（mm）×長さ（m）

パック
（巻）

ケース
（巻）

小箱（4パック）
（巻）

※試験方法はJIS-Z-0237により行う。　※特性値は測定値で、保証値ではありません。
お願い　テープの保管について：テープは直射日光のあたらない冷暗所で箱に入れて保管して下さい。


